
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 14, 31, 29 i  30 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pisma  z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak S-III.3111.52.48.2022.JK z dnia 20 kwietnia 

2022r., Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,    oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

42 634,00 -40 160,00 2 474,00 

  75495   Pozostała działalność 40 160,00 -40 160,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł- środki z Funduszu Pomocy 
na świadczenia z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia 

40 160,00 -40 160,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 526 957,12 1 100,00 528 057,12 
  85295   Pozostała działalność 268 500,00 1 100,00 269 600,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł - środki z Funduszu Pomocy 
na posiłek dla dzieci i młodzieży 

500,00 1 100,00 1 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

12 240,00 49 340,00 61 580,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 49 340,00 61 580,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł - środki z Funduszu Pomocy 
na świadczenia z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia, na jednorazowe 
świadczenie pieniężne oraz obsługa 
zadania 

12 240,00 49 340,00 61 580,00 

Razem: 17 816 082,13 10 280,00 17 826 362,13 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 1 001 259,12 1 100,00 1 002 359,12 

  85295   Pozostała działalność 325 282,00 1 100,00 326 382,00 

    3110 
Świadczenia społeczne - Fundusz 
Pomoc na posiłek dla dzieci i 
młodzieży 

263 140,00 1 100,00 264 240,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

52 400,00 9 180,00 61 580,00 

  85395   Pozostała działalność 52 400,00 9 180,00 61 580,00 

    3110 
Świadczenia społeczne - Fundusz 
Pomocy na jednorazowe 
świadczenie pieniężne  

11 995,20 8 996,40 20 991,60 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe - Fundusz 
Pomocy na obsługa zadania 
pracowników w ramach 
jednorazowych świadczeń 
pieniężnych 

244,80 183,60 428,40 

Razem: 22 058 876,65 10 280,00 22 069 156,65 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

12 240,00 9 180,00 21 420,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 9 180,00 21 420,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

12 240,00 9 180,00 21 420,00 

Razem: 3 554 455,63 9 180,00 3 563 635,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

12 240,00 9 180,00 21 420,00 

  85395   Pozostała działalność 12 240,00 9 180,00 21 420,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 995,20 8 996,40 20 991,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244,80 183,60 428,40 

Razem: 3 554 455,63 9 180,00 3 563 635,63 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                   Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


